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Svar Got Events hemställan med anledning av 
beslut att upprätta kontrollbalansräkning 

 
Förslag till beslut i styrelsen för Göteborg & Co Träffpunkt 
AB 

Styrelsen föreslås besluta 

1) Besvara Got Event AB:s hemställan angående hantering av kontrollbalansräkningens 

resultat med beskedet att bolaget ska hantera resultatet av kontrollbalansräkningen 

enligt gällande lagstiftning. Om det ekonomiska utfallet och prognos förändras så att 

det återigen finns skäl anta att halva aktiekapitalet är förbrukat, åligger det styrelsen att 

ånyo fatta beslut att upprätta en kontrollbalansräkning. Styrelsen i Got Event AB 

rekommenderas att noga följa den ekonomiska utvecklingen och om förutsättningarna 

uppstår, kalla till extra bolagsstämma. 

 

Ärendet 

Styrelsen i Got Event har den 15 september 2017 beslutat upprätta en kontrollbalansräkning för 

bolaget och beslutat överlämna frågan till ägaren hur resultatet av kontrollbalansräkningen ska 

hanteras samt frågan om eventuellt ekonomiskt tillskott till bolaget.  

 

Med anledning av detta beslutade styrelsen den 25 september 2017 att; 

1. Anteckna informationen 

2. Översända informationen till Göteborgs Stadshus AB 

3. Utse Håkan Linnarsson och vid förfall Monika Djurner till ägarens ombud vid en 

eventuell extra bolagsstämma (första kontrollstämma) i Got Event AB med anledning av 

Got Events beslut att upprätta kontrollbalansräkning 

4. Ge ombudet i uppdrag att vid eventuell extra bolagsstämma (första kontrollstämma) 

med anledning av Got Events beslut att upprätta kontrollbalansräkning rösta för att Got 

Event AB inte ska gå i likvidation. 

 

Göteborgs Stadshus AB har, på uppdrag av Göteborg & Co, vid en presentation på Got Event 

AB:s styrelsemöte den 26 september redovisat de alternativa processerna beroende på 

kontrollbalansräkningens resultat. 



 

 

 

Det har underhand framkommit att upprättad kontrollbalansräkning visar att det egna kapitalet 

med viss marginal överstiger hälften av bolagets aktiekapital. Det får förväntas innebära att Got 

Event AB, vid sitt nästa styrelsemöte den 30 oktober 2017, inte kommer att kalla till extra 

bolagsstämma (första kontrollstämma),  

Styrelsen föreslås avge svar till styrelsen i Got Event AB enligt förslag till beslut, med omedelbar 

justering.  

Expedieras  

Got Event AB 

 


